[image: Безымянный]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.08.2023  № 546
    пгт. Грибановский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Состав   конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 24.09.2018 № 451

В  связи с организационно-штатными изменениями, в целях приведения  в соответствие  действующему законодательству, администрация   Грибановского  муниципального   района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести  в Состав конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 24.09.2018 № 451 изменения, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                                   В.В. Мамаев

Приложение
                                                                 к постановлению администрации
Грибановского муниципального района
от 02.08.2023  № 546

Состав
конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на компенсацию части затрат, связанных с  приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

	Мамаев
Вячеслав Владимирович

	Глава администрации
Грибановского муниципального района – председатель комиссии;

	Крымова
Ольга Викторовна

	Начальник отдела
экономического развития администрации
Грибановского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

	Спесивцева
Надежда Александровна

	Экономист отдела экономического развития администрации Грибановского муниципального района – секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Тарасов
Михаил Иванович
	Заместитель главы администрации
Грибановского муниципального района;

	Никульшина
Елена Алексеевна

	И. о. руководителя отдела по финансам администрации Грибановского муниципального района;

	Меремьянина
Марина Николаевна

	Начальник юридического отдела администрации Грибановского муниципального района;

	Перегудова
Наталья Анатольевна
	Председатель общественной палаты Грибановского муниципального района
( по согласованию);

	Колпакова
Валентина Анатольевна
	Депутат совета народных депутатов
Грибановского муниципального района
( по согласованию);

	Тарабрин
Михаил Сергеевич

	Оперуполномоченный ГЭБ и ПК капитан полиции ОМВД РФ по Грибановскому району
( по согласованию).

Визирование:

Начальник юридического отдела администрации
Грибановского муниципального района 	                             М.Н. Меремьянина
[bookmark: _Hlk38465558]

Исполнитель                                                  Начальник отдела экономического
                                                                         развития администрации
                                                                         Грибановского муниципального района
                                                                         О.В. Крымова
                                                                         тел. 8(47348)3-94-96

image1.jpeg